

# **CTC EXPORT ApS**

Burskovvej 11  
9870 Sindal

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

---

**Carsten Brix Maach**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CTC EXPORT ApS

Burskovvej 11

9870 Sindal

CVR-nr: 27401015

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering samt dermed beslægtet virksomhed. Ved handel forstås engroshandel og eksport af biler, minibusser og varebiler.

Selskabet har herudover biaktiviteter, som vedrører virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 42.356 kr. og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>66.097</b>	<b>178.798</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.190	-16.190
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>49.907</b>	<b>162.608</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.551	-7.542
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>42.356</b>	<b>155.066</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>42.356</b>	<b>190.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		42.356	190.213
<b>I alt .....</b>		<b>42.356</b>	<b>190.213</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		92.586	92.586
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.586</b>	<b>92.586</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.381	73.571
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.381</b>	<b>73.571</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>149.967</b>	<b>166.157</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		192.830	310.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>192.830</b>	<b>310.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		41.100	33.600
Andre tilgodehavender .....		660.281	677.248
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>701.381</b>	<b>710.848</b>
Likvide beholdninger .....		43.286	40.678
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>937.497</b>	<b>1.061.526</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.087.464</b>	<b>1.227.683</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		72.217	72.217
Overført resultat .....		451.096	408.739
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>648.313</b>	<b>605.956</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		429.151	611.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.151</b>	<b>621.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.151</b>	<b>621.727</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.087.464</b>	<b>1.227.683</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Familien Maach Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 20 tkr. på sikringskonto i pengeinstitut.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret